

MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/1299,Drugie-miejsce-juniorow-MOS-Wola-w-turnieju-o-Puchar-Menedzerow-Sportu-2007.html>
24.04.2024, 05:09

Strona znajduje się w archiwum.

Drugie miejsce juniorów MOS Wola w turnieju o Puchar Menedżerów Sportu 2007

Drużyna MOS Wola zajęła drugie miejsce w turnieju juniorów, zorganizowanym na terenie warszawskiej AWF o "Puchar Menedżerów Sportu 2007". Wygrał zespół juniorów MKS MDK Warszawa.



Logo "Puchar Menedżerów Sportu 2007"
ze strony www.sportbiznes.pl

Puchar Menedżerów Sportu 2007 to pierwsze tego typu przedsięwzięcie organizowane w stołecznej, sportowej akademii. Turniej zorganizowany został we współpracy klubu LKS Wrzos Międzyborów oraz menedżerów, będących studentami i uczestnikami specjalizacji menedżerskiej AWF. W komitecie organizacyjnym znalazła się grupa młodych, wykształconych i ambitnych ludzi, doskonale zaznajomionych z najnowszymi technikami organizatorskimi, zarządczymi oraz marketingowymi.
źródło: www.sportbiznes.pl

W niedzielę w turnieju wystartowało osiem drużyn juniorskich z mazowieckich klubów. UMKS MOS Wola Warszawa, KS Metro Warszawa, MKS MDK Warszawa, PEKPOL Ostrołęka, UKS „Jedynka: Nowy Dwór Mazowiecki, UKS Zielona, MCSiR Płońsk oraz LKS Wrzos Międzyborów.

Drużyna juniorów MOS Wola wystąpiła w mocno okrojonym składzie, bez trzech zawodników z SMS Spała - F. Drzyzgi, D. Michora i J. Nowocienia, bez szykujących się do matury, M. Żurka i D. Wojtaszka oraz bez W. Pawlewicza i P. Strzeżka. Dostali więc szansę gry dublerzy.

Skład MOS Wola

Rozgrywający- Makowski, Marchwicki, **przyjęcie z atakiem**- Nassalski, Kaźmierczak, Łukasik, Dziubański, **atakujący**- Kostrzewa, Kaczmarek, **środkowi** - Iliński, Mateusz Behr, Białorudzki, **libero**-

Jonak i Guz.

Cała trzynastka zawodników dostała szansę gry, wszyscy grali na zmianę w poszczególnych setach wszystkich spotkań.

Zdaniem trenerów K. Felczaka i P. Najmowicza na wyróżnienie zasłużyli: Konrad Jonak na libero, Konrad Nassalski i Krzysztof Dziubański na przyjęciu z atakiem.

Nasza drużyna wygrała w grupie 2:0 (25:11)(25:13) z Wrzosem Międzyborów, potem z Pekpołem Ostrołęka 2:0 (25:12)(25:15) oraz z Płońskiem 2:0.

W drugiej grupie zdecydowane zwycięstwa odniósł MKS MDK pokonując kolejno po 2:0 Metro, Płońsk i Zieloną.

W półfinale MKS MDK pokonał 2:0 Ostrołękę, zaś MOS Wola pokonał Metro 2:0.

W finale MKS MDK wygrał gładko z MOS Wola 2:0 (25:17)(25:14) i udowodnił, że dzisiaj był najlepszą drużyną w turnieju.

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)